- F. 17r: "§Preclara dialectice commendatio atque admodum vera" (ad 2.6.18).
- F. 18r: "§Instantia brevis efficax et necessaria" (ad 2.7.22).
- F. 21bisr: "§Rei tante satis elegans significatio" (ad 2.13.41).
- F. 21bisv: "§Negotium magnopere necessarium" (ad 2.14.44).
- F. 22r: "§Prime virtutis id est prudentie plena ex parte descriptio" (ad 2.14.45).
- F. 22r: "§Iusticie laudabilis satis descriptio" (ad 2.14.45).
- F. 22r: "§Fortitudinis magnifica satis commendatio" (ad 2.14.46).
- F. 22r: "§Temperantiae laus decentissima" (ad 2.14.47).
- F. 23r: "§Yronia pulcra in Epicurum" (ad 2.15.50).
- F. 27v: "§Vrbana satis derisio in Epicureos" (ad 2.23.75).
- F. 29r: "§Diligentissime tene" (ad 2.25.81).
- F. 33r: "§Hinc arguuntur Herodis atque Pharaonis in luxu et epulis dierum natalium observantie" (ad 2.31.102).
- F. 34v: "§Vox hec digna viro rectum sequiturque tenetque" (ad 2.33.109).
- F. 35r: "§Honesta estimatio voluptuosum hominem iam non esse" (ad 2.34.114).
- F. 37v: "§Ampla satis laus viri prudentissimi Marci Catonis paucis expressa sillabis" (ad 3.2.6).
- F. 37v: "§Erubescant moderni qui in ipsa sua ignorantia etiam delectabiliter consopiuunt" (ad 3.2.7).
- F. 43r: "§Huiusmoris est illud in philosopho [supra lineam:] . B.: Gaudia pelle. Pelle timorem. Spemque fugato Nec dolor assit. Nubila mens est. Vinctaque frenis. Hec ubi regnant [BOETH. cons. 1. metr. 7.25-31]. Et illud: Nec spes aliquid nec extimescas. Exarmaveris iram impotentis [BOETH. cons. 1. metr. 4.13-14]. In heroyco [supra lineam:] .V. quoque versu: Hinc cupiunt metuunt gaudentque dolentque [VERG. Aen. 6.733]. De quibus etiam in libro de civitate Dei beatus Augustinus diligentius pertractat" (ad 3.10.35).
- F. 45v: "§Vide unde prolapsi sunt Stoici in hunc errorem ut putarent vicia inter se equalia esse similiter et virtutes" (ad 3.14.48).
- F. 48v: "§Ecce quomodo a natura sit exorta iusticia" (ad 3.19.63).
- F. 49v: "§Pulcra satis atque admodum subtilis proportionata similitudo" (ad 3.20.67).
- F. 50v: "§O ardentissimus amor intelligentie. Erubescant igitur consopiti" (ad 3.2.73).

- F. 70r: "Splendida correctio atque multo pondere partem impetens contrarium" (ad 5.8.22).
- F. 70r: "Gloriosa beate vite notio que certe nichil aliud est quam vacante et videte [Ps. 45.11] quam dulcis est Dominus [cf. 1 Petr. 2.3] id est a seculi actibus alienum se facere" (ad 5.8.23).
- F. 71r: "Pulcra exempli collatio subtilis et vera prorsus" (ad 5.9.26).